Sucres con Noventa y Siete Centavos (S/. 289'846.372,97) de la cuenta de

aportes para futuras capitalizaciones entregadas por los accionistas de

la empresa;A4 suma de Trescientos Cincuenta y Cuatro Millones Quinien-

tos Cincuenta y Nueve Mil Seiscientos Un Sucres (S/.354'559.601,40) Ton  

¡ £uarenta Centavos de la cuenta reserva legal.-.La suma de Ochenta y Seis

Millones Novecientos Setenta y Tres Mil TrescientosAo con

AE EN
Cincuenta y Cuatro Centavos (S/. 86!973.370,54) de 19bes seSO, fa

ii E RL SA

a 4 cultativa; la suma de Trescientos Treinta y Dos mi]fones SetecientosNo-

[...]

Preside la Junta el señor Kurt Kywi en su calidad de Presidente y actúa como Secretario el /
Gerente General el señor Raúl Allaria.

El Presidente indica que la compañía debería aumentar su capital social, para que el mismo se

aproxime en lo posible al patrimonio que actualmente tiene, porlo que sugierese realice un
aumento de tres mil cuatrocientos millones de sucres (S/.3.400.000.000) conlossiguientes
valores que constan en la contabilidad: doscientos ochenta y nueve millones ochocientos cuagena
y seis mil trescientos setenta y dos sucres con noventa y siete centavos (S/.289.846.372.97) de
aportes para futuras capitalizaciones entregadas por los accionistas;Trescientos cincuenta y :